
 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายปกครอง

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการซ้ือจัดจ้าง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายทะเบียน

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 จ้างเหมาตัดเย็บชุดปฏิบัติงานข้าราชการ,ลูกจ้าง 202,800   202,800   จ้าง อรพิน บูติก 202,800   อรพิน บูติก 202,800             ราคาท่ีเหมาะสม ใบส่ังจ้าง 21-1-67

และเคร่ืองแบบลูกจ้าง จ านวน 119 ชุด และไม่สูงกว่าวงเงิน ลว. 14 มีนาคม 67

งบประมาณ

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายเทศกิจ

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะดับช ารุด 174,044.15 174,044.15 เฉพาะเจาะจง การไฟฟ้านครหลวง 174,044.15 การไฟฟ้านครหลวง 174,044.15 เสนอราคาต่ าสุดถูกต้อง หนังสือตอบตกลง

จ านวน 40 รายการ ตามเง่ือนไขและ 25-12-67

ไม่เกินวงเงินราคากลาง ลว. 7 มี.ค.67

2

3

4

5

6

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายโยธา

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือ
หรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

2 จ้างเหมาบริการบุคคล 172,800   172,800   จ้าง 1.นายอรรฆพร โพธ์ิสุวรรณ 172,800 นายอรรฆพร โพธ์ิสุวรรณ 172800 ผู้ชนะการเสนอราคา 26-2-67/16 ต.ค. 66

ราคาท่ีตกลงจ้าง172,800
3 จ้างเหมาบริการบุคคล 138,600   138,600   จ้าง 2.นาบฐาปนา จันทร์ประเสริฐ 138,600 นาบฐาปนา จันทร์ประเสริฐ 138600 ผู้ชนะการเสนอราคา 26-5-67/15 พ.ย. 66

ราคาท่ีตกลงจ้าง138,600
4 จ้างเหมาบริการบุคคล 216,000   216,000   จ้าง 3.น.ส.ธิดารัตน์ อยู่ปรางค์ 216,000 น.ส.ธิดารัตน์ อยู่ปรางค์ 216000 ผู้ชนะการเสนอราคา 26-1-67/16 ต.ค.66

ราคาท่ีตกลงจ้าง 216,000
5 จ้างเหมาบริการบุคคล 206,710   206,710   จ้าง 4.น.ส.ปริชาติ สาระพล 206,709.68 น.ส.ปริชาติ สาระพล 206709.68 ชนะการเสนอราคา 26/3/67/16 ต.ค. 66

ราคาท่ีตกลงจ้าง 206,709.68
6 จ้างเหมาบริการบุคคล 189,484   189,484   จ้าง 5.นายนภดล แสงครุธ 189,483.87 นายนภดล แสงครุธ 189483.87 ชนะการเสนอราคา 26-4-67/16 ต.ค.66

ราคาท่ีตกลงจ้าง 189,483.87

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายรายได้

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือข้อตกลง
ในการซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายการคลัง

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือ
หรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายส่ิงแวดล้อมและสวนสาธารณะ

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือ
หรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 จัดฃ้ือวัสดุอุปกรณ์ในการรขนถ่ายส่ิงปฏิกูล 152,490    152,490     เฉพาะเจาะจง 1. บริษัท โซเดียร์ จ ากัด 152,490 บริษัท โซเดียร์ จ ากัด 152,490 เสนอราคาต่ าสุด ใบส่ังซ้ือ 11-2-67

จ านวน 11 รายการ 2. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 164,730 ลว. 26 มีนาคม 2567

ฉะเชิงเทราสามพร

3. บริษัท รัตนวรรณ อินเตอร์ 175,823

ซัพพลาย จ ากัด

2

3

4

5

6

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายรักษาความสะอาดและสุขาภิบาล

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือข้อตกลง
ในการซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา
 ราคาท่ี
เสนอ

ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 จัดซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 6 รายการ ร้านฉิมพสุทธ์ิพาณิชย์ 38,330     ร้านฉิมพสุทธ์ิพาณิชย์ 38,330                เสนอราคาต่ าสุดถูกต้อง ใบส่ังซ้ือ 11-4-67
(ส าหรับงานกองทุนหลักประกันสุขภาพเขตดินแดง ) ร้านอิงค์ซิต้ีซัพพลาย 40,490     ตามเง่ือนไขและ ลว.  7 มี.ค.67

38,330     38,330     เฉพาะเจาะจง ณีรัตน์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส 40,178     ไม่เกินวงเงินราคากลาง

2 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ส าหรับใช้ในโครงการพัฒนาต้นแบบ ณีรัตน์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส 20,000     ณีรัตน์ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส 20,000                เสนอราคาต่ าสุดถูกต้อง ใบส่ังซ้ือ 11-5-67
BKK Foodbank ส่งต่ออาหารให้กลุ่มเปราะบาง ร้านอิงค์ซิต้ีซัพพลาย 21,985     ตามเง่ือนไขและ ลว. 15 มี.ค. 67
อย่างเป็นรูปธรรม จ านวน 6 รายการ 20,000     20,000     เฉพาะเจาะจง ร้านฉิมพสุทธ์ิพาณิชย์ 21,145     ไม่เกินวงเงินราคากลาง

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายพัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม

วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือข้อตกลง
ในการซ้ือหรือจ้าง



 แบบ สขร.1

ผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง

1 ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหตุ  วิธีการจัดซ้ือ จัดจ้าง ได้แก่  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม
ส านักงานเขตดินแดง ฝ่ายการศึกษา
วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง
วงเงินท่ี

จะซ้ือหรือ
จ้าง

ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง
เหตุผลท่ีได้รับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันท่ีของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซ้ือ
หรือจ้าง




